

รายงานผลราคากลางงานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
จ่ายขาดเงินสะสมประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

โครงการ	โครงการก่อสร้างหอถังทรงกลมแป้นและถังกรองสนิมเหล็ก พร้อมเจาะบ่อน้ำบาดาล บริเวณที่ดิน นางสาวคิม เพ็งพิน
เจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่	หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือคำ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ประเภทงาน	ก่อสร้างอาคาร
วันที่ประมาณการ	7 กรกฎาคม 2568
ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 32.00 - 32.99 บาท	

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างฐานรากหอถังสูง	55,399.80	1.3083	72,479.56	ค่าธรรมเนียมขอ
2	ฐานถังกรองสนิม ขนาด 1.5 x 1.5 เมตร หนา 0.15 เมตร	1,803.55	1.3083	2,359.59	อนุญาตเจาะบ่อน้ำบาดาล
3	งานเดินสายไฟและเชื่อมคอร์ดระบบไฟฟ้า	7,511.40	1.3083	9,827.16	และใช้น้ำบาดาล ให้ผู้
4	งานเดินท่อระบบประปาส่งน้ำจากปากบ่อน้ำบาดาลไปยังหอถังเก็บน้ำ	9,321.77	1.3083	12,195.67	รับจ้างเป็นผู้ออกค่า
5	งานเดินท่อจากถังเหล็กเก็บน้ำ ไปยังถังกรองสนิม	7,005.45	1.3083	9,165.23	ใช้จ่าย
6	งานจัดหาและติดตั้งถังกรองสนิมเหล็ก	77,200.00	1.0000	77,200.00	
7	งานจัดหาและติดตั้งหอถังเหล็กเก็บน้ำสำเร็จรูป ขนาดความจุ 20 ลบ.ม.	301,740.00	1.0000	301,740.00	
8	งานจัดหาและติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมระบบไฟฟ้า	13,560.00	1.0000	13,560.00	
9	เครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ติดตั้งและชุดควบคุมมาตรฐานครบชุด	56,229.12	1.0000	56,229.12	
10	งานเจาะบ่อน้ำบาดาล	116,186.78	1.0000	116,186.78	
11	ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า	110.00	1.0000	110.00	
	เงินโอนไข				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			671,053.11	
	คิดเป็นเงินเพียง			671,053.11	
ตัวอักษร	หกแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันห้าสิบลบาทสิบเอ็ดสตางค์				

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรุ่งทิวา ชูแก้ว)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุขสี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการก่อสร้างห้องเครื่องระบบแลกเปลี่ยนความร้อนบริเวณที่ดิน นงสว.ตม. เพ็ญ									
เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเนินเหล็กไฟ									
สถานที่ 8 บ้านหนองเสือคำ ตำบลเนินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์									
ประเภทงาน ก่อสร้างอาคาร									
วันที่ประมาณการ 7 กรกฎาคม 2568									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างฐานรากหลังสูง								
	1.1 งานขุดดิน+ถมดิน	28.150	ลบ.ม	-	-	142.00	3,997.30	3,997.30	
	1.2 งานทรายหยาบอัดแน่น	0.722	ลบ.ม	467.29	337.38	104.00	75.09	412.47	
	1.3 งานไม้แบบ+คร่า +ค่าแรง	17.830	ตร.ม	607.48	10,831.37	139.00	2,478.37	13,309.74	
	1.4 คอนกรีตขยายจั่วส่วน 1:3:5	1.440	ลบ.ม	1,542.06	2,220.57	327.00	470.88	2,691.45	
	1.5 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	8.324	ลบ.ม	1,962.62	16,336.85	419.00	3,487.76	19,824.60	
	1.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด RB 9 มม.	0.049	ตัน	22,919.38	1,123.05	4,400.00	215.60	1,338.65	
	1.7 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด RB 12 มม.	0.222	ตัน	22,857.79	5,074.43	3,600.00	799.20	5,873.63	
	1.8 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด RB 15 มม.	0.105	ตัน	20,500.00	2,152.50	3,600.00	378.00	2,530.50	
	1.9 เหล็ก ANCHOR BOLT ขนาด Ø 25 มม.(คร่าชุด)	12.00	ตัว	340.00	4,080.00	-	-	4,080.00	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก	11.29	กก.	93.46	1,055.16	-	-	1,055.16	
	1.11 ตะปู	5.57	กก.	51.40	286.30	-	-	286.30	
	รวม หมวด 1			43,497.61	11,902.19			55,399.80	
2	ฐานหลังกรองถิน ขนาด 1.5 x 1.5 เมตร หนา 0.15 เมตร								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	0.338	ลบ.ม	1,962.62	663.37	419.00	141.62	804.99	
	2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด RB 9 มม.	0.015	ตัน	22,919.38	343.79	4,400.00	66.00	409.79	
	2.3 งาน ไม้แบบ+คร่า +ค่าแรง	0.72	ตร.ม	607.48	437.39	139.00	100.08	537.47	
	2.4 ลวดผูกเหล็ก	0.45	กก.	93.46	42.06	-	-	42.06	
	2.5 ตะปู	0.18	กก.	51.40	9.25	-	-	9.25	
	รวม หมวด 2			1,495.85	307.70			1,803.55	

(ลงชื่อ)กรรมการ (นายรัชพล เสือสะอาด) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ (นางสาวรุ่งริกา ชูแก้ว) นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางรัชพล เกื้อสอาด)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวรุ่งทิwa ชูแก้ว)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

วันพฤหัสบดี 7 กรกฎาคม 2568

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายรัชพล เกื้อสะอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวิรัช ชุกดิ์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวรุ่งทิwa ชูแก้ว)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการก่อสร้างห้องส่งทางระบบและถังเก็บน้ำดื่มพร้อมจะบ่อพักน้ำบริเวณที่ดิน นางสาวคิม เพ็งทิพย์									
เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ									
สถานที่ หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสี้ยคำ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์									
ประเภทงาน ก่อสร้างอาคาร									
วันที่ประมาณการ 7 กรกฎาคม 2568									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ		
	ยอดยกมา			301,740.00	-	301,740.00			
	- เครื่องวัดความดันน้ำแบบอัตโนมัติ 2 นิ้ว	1.00	ชุด						
	- ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 2 นิ้ว ยาว 13.5 ฟุต 14 ม.รวมอุปกรณ์(ทางน้ำเข้า)	13.00	ม.						
	- วาล์วกันกลับแบบแกว่ง(Swing Check Valves)ชนิดทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว(ทางน้ำเข้า)	1.00	ชุด						
	- ข้อต่อหนีบเส้นเหล็ก(GS) ขนาด 2 นิ้ว(ทางเข้าออกถึง)	1.00	ชุด						
	- ท่อเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว ยาวออกนอกอาคารถึง 1 ม.รวมอุปกรณ์(ทางน้ำเข้าชุดที่ 1)	1.00	ม.						
	- ประตุน้ำ(บอลวาล์ว) ทองเหลือง ขนาด 3 นิ้ว(ทางน้ำเข้าชุดที่ 1)	1.00	ชุด						
	- ท่อเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว ยาวออกนอกอาคารถึง 1 ม.รวมอุปกรณ์(ทางน้ำเข้าชุดที่ 2)	1.00	ม.						
	- ประตุน้ำ(บอลวาล์ว) ทองเหลือง ขนาด 3 นิ้ว(ทางน้ำเข้าชุดที่ 2)	1.00	ชุด						
	- ท่อเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว ยาวออกนอกอาคารถึง 1 ม.รวมอุปกรณ์(ทางน้ำเข้าชุดที่ 3)	1.00	ม.						
	- ประตุน้ำ(บอลวาล์ว) ทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว(ทางน้ำเข้าชุดที่ 3)	1.00	ชุด						
	- ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 2 นิ้ว ยาว 13.5 ฟุต 14.6 ม.รวมอุปกรณ์(ทางน้ำเข้า)	12.00	ม.						
	รวม หมวด 7			301,740.00	-	301,740.00			
8	งานติดตั้งและเดินท่อประปาภายในอาคาร								
	8.3 ติดตั้งและเดินท่อประปาภายในอาคาร ให้เข้าพร้อมหรืออุปกรณ์ ระบบManual/ระบบAuto								
	ครบชุด ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำบาดาล	1.00	ชุด	13,560.00	-	13,560.00	รวมค่าแรง		
	รวม หมวด 8			13,560.00		13,560.00			
9	เครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ติดตั้งและชุดควบคุมมาตรฐานครบชุด								
	9.1 เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์อัตโนมัติ ขนาด 2.0 แรงม้า 220 V.A.C สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม/ชม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	48,600.00	-	48,600.00			
	- ท่อ PVC 2 นิ้ว ชั้น 13.5 (ท่อสูบน้ำ)	8.00	ฟุต	247.66	1,280.00	3,261.28			
	ยอดยกไป			50,581.28	1,280.00	51,861.28			

(ลงชื่อ).....

(นายวิมล เสือฮอด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวรุ่งทิพย์ เกี้ยว)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....

(นายวิมล เสือฮอด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวรุ่งทิพย์ เกี้ยว)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

0.1